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PASQYRA E PRANIMEVE DHE PAGESAVE TË FONDEVE NË MIRËBESIM 
 

PËR PERIUDHËN DERI MË 31 MAJ 2017 

  

 

 

 

PËRSHKRIMI 
DERI MË 31 

DHJETOR 
2016 

TRANSAKSIONET 
GJENDJA 

DERI MË 31 
MAJ 

Hyrje/dalje 

    Pranimet në llogari bankare 
   

Të hyrat nga shitjet  666,082,049 12,154,988 678,237,037 

Të hyrat nga qiraja  21,013,125 2,685,910 23,699,035 

Qiraja nga komercializimi 5,021,319 - 5,021,319 

Interesi i fituar  34,844,700 - 34,844,700 

Depozitat për pjesëmarrje në tenderët e shitjes 8,169,884 3,467,500 11,637,384 

Të hyra të tjera  6,707,317 88,603 6,795,920 

Kapitali themeltar i Agjencisë  1,013,200 - 1,013,200 

GJITHSEJ MJETE E PRANUARA NË LLOGARITË BANKARE 742,851,593 18,397,001 761,248,595 

   
 

SHPENZIMET/SHPËRNDARJA 
   

 20% i punëtorëve transferuar në BSPK  109,973,567 3,312,261 113,285,828 

 Ofruesi i Shërbimeve Profesionale (Autoriteti i Likuidimit)  14,423,930 332,000 14,755,930 

 Mallra dhe shërbime  12,186,335 867,867 13,054,201 

 Shërbime publike  1,262,807 349,689 1,612,496 

 Tatimet 3,288,605 524,983 3,813,588 

Vendimet e gjykatave/përmbaruesve (depozita dhe taksa)  1,774,806 14,390 1,789,196 

Transferimi i mjeteve 5% për mbulimin e aktiviteteve të AKP-së  32,148,000 6,100,000 38,248,000 

Të tjera 715,255 10,776 726,030 

 Pagesat ndaj kreditorëve të NSh-së  15,872,028 3,719,090.18 19,591,118 

 Fondet tepricë transferuar Qeverisë  90,244,911 - 90,244,911 

GJITHSEJ SHPENZIMET/SHPËRNDARJA 281,890,244 15,231,055 297,121,298 

    
    

 
31 Dhjetor 

2016 
Hyrje/Dalje 

31 MAJ 
 2017 

GJENDJA E LLOGARIVE BANKARE 460,961,349 3,165,946 464,127,297 
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JANAR 
DHJETOR 

JANAR 
DHJETOR 

JANAR 
DHJETOR 

  

LLOJET E LLOGARIVE NË BQK  2017 2016 2015 
 

 
 

Privatizim 
 

9,365,537 9,682,795  9,724,189  
 

Likuidim 
 

420,600,845 411,464,703  427,135,392  
 

Para të NSH-ve në mirëbesim 
 

5,201,434 5,016,134  3,544,638  
 

Komercializim 
 

3,667,287 3,667,287  3,667,287  
 

Llogaritë e parave në mirëbesim për 
punëtorët  

18,379,814 21,121,998  25,021,170  
 

Depozita nga tenderët e privatizimit 
 

- -                                              - 
 

Tarifa për Dorëzimin e Tenderit në 
Privatizim  

- -                                               267,527  
 

Depozita nga tenderët e shitjeve me 
Likuidim  

3,795,882 602,159  10,000  
 

Tarifa e dorëzimit të ofertave në likuidim 
 

236,994 65,099  335,609  
 

Depozitat e Komisionit të Rishikimit të 
Likuidimit  

25 25  25  
 

Kapitali themeltar i AKP-së 
 

1,109,549 1,109,549  1,109,549  
 

Fondi rezervë i AKP-së 
 

1,101,500 1,000,000  1,000,000  
 

Donator 
 

8,463 8,463  8,463  
 

Tarifa administrative e AKP-së 
 

659,966 7,223,136  14,995,375  
 

Depozitat Kohor 
 

1 1  1  
 

GJITHSEJ 
 

464,127,297 460,961,350 486,819,225 
 

 


